Jury: Recto loco statis, si serva se vertit.

Apollo: Plaudo, deae! Malum pro Venere et Minerva et nunc mihi dicite:

Dritte Frage: Ubi gladiatores pugnare solent? a) in Colosseo b) in Circo Maximo c) in Thermis

Iuno: Currere cesso. Fortasse in thermis pugnant?

Venus: Gladiatores in Circo Maximo pugnare puto.

Minerva springt – als einzige – ganz am Ende zum Schild “In Colosseo”.

Jury: Satis cogitavistis.

Jury: Consistite !

Jurymitglied: Recto loco statis, si serva se vertit.

Minerva: Quam stultae ceterae deae sunt! In thermis homines ludunt et in Circo maximo equi currunt.

Apollo: Sola Minerva recto loco stat et sola malum habebit. Plaudite!!!!

9.Szene :

Erstes Mädchen: War doch logisch, dass Minerva hier die besten Karten hat, als Göttin der Weisheit.

Zweites Mädchen: Aber Venus hat sich auch gut geschlagen, oder?

Drittes Mädchen: Wie steht es eigentlich jetzt?

Erstes Mädchen: Ich glaube: Gleichstand!

Drittes Mädchen: Also muss der letzte Wettkampf entscheiden!

Erstes Mädchen: Bor das ist ja voll spannend!

Zweites Mädchen: Ja ... total, dieser hatte sicherlich etwas mit Liebe zu tun...

10. SZENE: DER AMORWETTSTREIT

Odysseus sitzt schon traurig allein auf einem Stuhl, den Kopf in die Hände gestützt.

Odysseus: Salvete! Fortasse me cognoscitis – me, qui dolum Troiani equi excogitavi et multos annos per maria erravi. Me Ulixem esse certe scitis.

Bacchus: Sed cur hic tam maestus et solus sedes?

Odysseus: Quaero uxorem meam pulchram et fidem, quam valde amo. Oh deae, mihi auxilium date!

Minerva: Sed quomodo id facere possumus?

Iuno: Nescio...

Bacchus: Audite, deae! Mox tres feminae maestae intrabunt, quae virum suum amiserunt. Una ex iis uxor Ulixis est! Scribite nomen eius in has tabulas!

Jury reicht Herztafeln und verteilt sie.

Bacchus: Intra, femina prima, et narra nobis de te!

Eurydice: Post nuptias serpens me necavit.

Sed maritus maestus me servare voluit et etiam ad mortuos descendit, sed vitium fecit: Nam quod se vertit et me spectavit, iterum ad mortuos redire debui. O me miseram!

Iuno: Scio, scio! Eam feminam cognovi. Est E

Bacchus: Tace!!! Videte feminam secundam ...

Dido: Et mea fortuna maesta est. Nam vir, quem valde amabam, me deseruit et cum sociis in Italiam navigabat, quod Iuppiter id iusserat. Itaque me gladio interfeci.

Venus: Qantus amor....

Bacchus: Aut femina tertia uxor Ulixis est?

Penelope: Etiam ego infelix sum, nam multos annos maritum meum exspectabam, qui Troiam navigaverat. Quod novum maritum nolui, omnibus noctibus laborabam, sed nihil perfeci.